faiae Ecclesiae dinconum, ut confirmare-

mus illis et omnibus successoribus om-

nia, quae nunc relinent ex parte canonica,

ubi consiituli sunt propter divinum opus

periicienduni- Nos aulem divino spiramiiie

compuncti inclinavimus mentes nostras

(I) Ex Tabulano Pisano edidit Ughellius Hai.

Sac. tom. III.

Exordium.
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huboAdiìssìo- rensi praesuli, fìoo et nohis sua |)0('c;iia

dorcnsis coiifiteiiti , scsoquc culpahilcm rocldonti,
aiisoWitur

pienariam a Dco polliceiite promitlimiis

conseqiii inrlulgenliao veniani si'curxliiin

sponsioneni eiiisdem, cpia (lixit.iXon veni

vocare iuslos sed peccatores ad poeniten-

tiam. Tdeoqiie nobis dehet offici carissi-

nius: Quia Dei timore correplus, apparet

hiimilliimis, et quia in lalibus reqiiiescit

Deus (1).

TOANNES XTX PP. 519 As. e. 1032

Esordii

VII.

Cluniacensi monasterio donationes regum

et princìpum , honaque omnia cQujir-

manlur: et omnimoda coiuediiur liber-

tas in regimine monaslerii , sacroruin

ordinum su^ceptione^ ac praeserliin in

abbatis eleciione (2).

SUMM.\RIUM

Exordium. — Odilonis abbatis instanlia. —
Donationes omnes, ac bona qiioquuinodo

ad monast. spectantia eidein confìnniintiir.

— Oiiininiotlo conceditur cxenijitio ab epi-

scopali subordinatione , etiain quoad or-

dinum susceptioneni : et ;dj incursu cen-

surarnm, quamvis.ab episcopo posiiaruiii.

— Quod si quis quereiam babuerit, iudi-

ciuni sedis apost. quaerere tenealur. —
Alia privilegia. — Abbas a solis monacbis
eligalur. — A quo maluerit episcopo con-

secrandus. — Lonfirmatiir diploma.

loannes episcopus servus servorum Dei, dilectis-

Simo filio Odìloni abbati monasterii, quod di>

citur Cluniacum, in honore beatorum aposto-

lorum Petri et Pauli consecratum, in coaitatu

Matisconensi sitam, et prò te canctis sue-

cessoribas tuis abbatibus in perpetuum.

Cam omnium fulelium petilionilius et

necessitatibus subvenire debeat aposto-

licae cbarilatis gratia, multo magis bis

est impei'tienda eius beneficii clemcnlia,

(I) Dehac Hugonis absokitione mentionem iillam

non legimus peiios Rerum Galliciirum scriptores.

Gabriel vero Cossartius itlcirco Hugonem a PI'.

absolvi voluisse dicit, quia cum et cjìiscopits Aii-

tissiod. ci Comes cubilnuciisis csscl, bella suacrpe-

ral confccerulqne, ex quo episcopus oriHimIvs file-

rai. Deanno ne verbum qoidem iiiveiiiiiius. ('2) Ms.

notis Andrcae Duchesnii ad Biblioth. Gkuiiac. col.

136.

quos singulariter proprios, et spcciabler